
 

 

 

УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

  

«22» січня 2021                                                                                                             № 21 

 

 (_15575000000_) 

(код бюджету) 

 

 

Про внесення змін до рішення  

Саф’янівської сільської  ради  

  Ізмаїльського району Одеської області 

 «№ 110-VIII від 24 грудня 2020року 

  «Про сільський бюджет с. Саф’яни  

Ізмаїльського району Одеської області на 2021рік» 

 

  

Відповідно до ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст.78, ст. 91 Бюджетного Кодексу України, виконавчий комітет  Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Рекомендувати сесії сільської ради  внести такі зміни до рішення Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області «№ 110-YIII від 24 грудня 2020року « 

Про сільський бюджет с. Саф’яни Ізмаїльського району Одеської області на 2021рік» 

 

1.1 у п.1 рішення: 

- цифри «327346970»; «321524740»; «5822230»; «0» замінити відповідно цифрами 

«335042887»; «325347751»; «9695136»; «3872906» 

- цифри «327346970»; «320805042»; «6541928»; «719698» змінити відповідно цифрами  

«364316771»; «353190640»; «11126131»; «5026862» 

 

1.2 Викласти у новій редакції додатки до рішення (додатки1-7) 

 

1.3 Речення «Про сільський бюджет с. Саф’яни Ізмаїльського району Одеської області 

на 2021рік» замінити  у всіх відмінниках на  речення «Про бюджет Саф'янівської сільської 

територіальної  громади Ізмаїльського району Одеської області на 2021 рік». 

 

2. Контроль,  за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

Саф’янівської сільської ради Суддю Вячеслава Михайловича. 

 

 

Саф'янівський  сільський голова                                                        Наталія ТОДОРОВА 

       


